


Mandatory Pre‐Bid Meeting 
Attendee List 

 
 

Program:  SARP10  Meeting Date:  July 8, 2021 
Project:  Bazemore Sewer Improvements  Time:  9:30 AM 
Facilitator:  Josh Grabowski  Place/Room:  Online via Microsoft Teams 

 

Name  Company  Phone  E‐Mail 

Charlie McGee  ENSCOR LLC  901‐867‐2297  charlie@enscor.net 

Nathan Stengel  W&T Contracting Corp  901‐326‐3558  nathanstengel@wtcontractingcorp.com 

Laurita Jackson  Enfinity Supply  901‐521‐1612  ljackson@enfinitysupply.com  

Wiley Richards  W&T Contracting Corp  901‐497‐1291  wileyrichards@wtcontractingcorp.com  

Terrell Richards  W&T Contracting Corp  901‐331‐1780  terrellrichards@wtcontractingcorp.com 

Justin Avent  SARP10  901‐849‐6554  justin.avent@greshamsmith.com 

Joe J Collins  SARP10  913‐458‐9520  collinsJJ@overlandcontracting.com 

Charlene Barbee  SARP10  901‐495‐2639  cbarbee@allworldmail.com 

J. Borrero  SARP10  813‐482‐6926  borreroj@bv.com 

Michele Brown  SARP10  713‐358‐8883  brownml@bv.com 

Josh Grabowski  SARP10  870‐514‐1719  jgrabowski@allworldmail.com 

Thomas Kalonji  SARP10  901‐376‐2077  tkalonji@allworldmail.com 

Scott McAmis  SARP10  901‐562‐0111  scott.mcamis@greshamsmith.com 

Nolan Mills  SARP10  901‐262‐9405  millswn@bv.com 

Ivan Tamayo  SARP10  901‐552‐0146  tamayoip@bv.com 

Jerry Caldwell  SARP10  901‐530‐1805  caldwellj@bv.com 

Trevor Cropp  Barge Design Solutions  901‐755‐7166  trevor.cropp@bargedesign.com 

James Hinte  Magnolia Underground Construction  901‐238‐7985  jhinte@mangnoliaunderground.us 

Ron Hall  Acuff Enterprises  901‐386‐1981  ron@acuffenterprises.com 
 














